
 

TRENDnet TEG MGBS40 - SFP (Mini-
GBIC)-Transceiver-Modul

GigE - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1310 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller TRENDnet

Hersteller Art. Nr. TEG-MGBS40

EAN/UPC 0710931501940

 

Beschreibung

TRENDnet TEG MGBS40 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 40 km - 1310
nm

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung TRENDnet TEG MGBS40 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol GigE

Maximaler Übertragungsbereich 40 km
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